
ASST GOM NIGUARDA Dott.ssa Sonia Ribera curedomiciliari.zara@ospedaleniguarda.it

02/64443325                      

02/64443326                        

02/64443327                         

02/64443328                                

02/64445727

ASST SANTI PAOLO E CARLO AMBROSONI ELENA at.sociosanitario@asst-santipaolocarlo.it 028184.5613/5/6

ASST-FATEBENEFRATELLI -SACCO  Area 

Territoriale 1 
DR. PERNA ERRICO curedomiciliari.oglio@asst-fbf-sacco.it/ 02-63634940

ASST-FATEBENEFRATELLI -SACCO  Area 

Territoriale 2
DR.SSA ERIKA MARIGLIANO fragilita.ricordi@asst-fbf-sacco.it 02-63634516

ASST OVEST MILANESE DR.SSA DIANA SGUERSO dirsociosan.fragilita@asst-ovestmi.it 0331/1776725

ASST RHODENSE Dott. Paolo Chiapponi pchiapponi@asst-rhodense.it 02/994308145-8154-8149

ASST NORD MILANO DR.SSA MARGHERITA ARIOLI margherita.arioli@asst-nordmilano.it 02.57994685/4675

ASST NORD MILANO UOS Fragilità, UOC Area Percorsi di Cura e per l'integrazione d6coordinamentoss@asst-nordmilano.it

ASST NORD MILANO Punto Fragilità Sesto San Giovanni, via Carlo Marx 195 d6curedomiciliari@asst-nordmilano.it 02.57994694/4690/4685

ASST NORD MILANO Punto Fragilità Cologno Monzese, via Arosio 2 d6curedomiciliari@asst-nordmilano.it 02.57994653/4685

ASST NORD MILANO Punto Fragilità Cinisello Balsamo, via Terenghi 2 d7curedomiciliari@asst-nordmilano.it 02.57994556/4567

ASST MELEGNANO E MARTESANA

Dr.ssa Rosa Dulcetti                                                                                

Operatori U.O.S.D. Fragilità Area Territoriale Nord Area 

Territoriale Centro Sud

misurab1@melegnano-martesana.it
A.T. Nord 02.98118337                               

A.T. Centro Sud 02.98118106

ASST LODI BORGESE ANNUNZIATA valutazione@asst-lodi.it 0371.374418-0371.374837

ASST LODI BIANCHI MARIA CRISTINA valutazione@asst-lodi.it 0371.374418-0371.374837

ASST LODI RATTI SIMONA valutazione@asst-lodi.it 0371.374418-0371.374837

ASST LODI MAZZUCCO PATRIZIA valutazione@asst-lodi.it 0371.374418-0371.374837

ASST LODI QUAINI NADIA valutazione@asst-lodi.it 0371.374418-0371.374837

LARIANA                                                                                                                                             

Dott.ssa Mariacristina Somigliana maria.somigliana@asst-lariana.it 031 5855304/390

SETTE LAGHI

Inf. Coord. Enrica Rossi- Coord. Area Territoriale DAPSS           

Inf. Coord. Annalisa Maiocchi - Referente Case Manager                

Inf. Coord. Gaia Villa

enrica.rossi@asst-settelaghi.it                                                

annalisa.Maiocchi@asst-settelaghi.it                                                  

gaia.villa@asst-settelaghi.it 

0332 542826                                               

0332 393833                                      

0332.277488

VALLE OLONA

Area Territoriale Busto Arsizio: dr.ssa Antonella Scampini     

Area Territoriale Gallarate: dr. Claudio Iametti                        

Area Territoriale Saronno: dr.ssa Daniela Megale

antonella.scampini@asst-valleolona.it                                       

claudio.iametti@asst-valleolona.it                                                    

daniela.megale@asst-valleolona.it 

0331 388023                                                 

0331  709951                                                   

02  9613910

VALCAMONICA
Francesca Cremaschini francesca.cremaschini@asst-valcamonica.it 333-6156761

VALCAMONICA
Giusj Munaò giusj.munao@asst-valcamonica.it 0364-329384

VALTELLINA E ALTO LARIO
Sandra Re sandra.re@asst-val.it 0344-490363

VALTELLINA E ALTO LARIO
Elena Rossi elena.rossi@asst-val.it 0342-555806

BRIANZA  (Ambiti di  Desio,Carate, Seregno, 

Vimercate)
MARISTELLA PENZA segreteria.distrvimercate@asst-brianza.it 039 6654872 - 6654873

LECCO      (Ambiti di  Lecco, Merate , Bellano)
BARBARA INVERNIZZI evm@asst-lecco.it 0341/253240-41

 MONZA   (Ambito di Monza)

MARA BRIVIO m.brivio@asst-monza.it 039/ 2335123 – 2335138
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BERGAMO OVEST Rosangela Taverna ( Prest Isola Bergamasca) rosangela_taverna@asst-bgovest.it 035 603212

BERGAMO OVEST Franca Frazzi ( Prest Treviglio /Romano) franca_frazzi@asst-bgovest.it 363919294

BERGAMO OVEST Busi Michela (Prest Dalmine) michela_busi@asst-bgovest.it 035 378140

BERGAMO EST Martinelli Patrizia (Prest Valle Seriana) cead.albino@asst-bergamoest.it 035 3062726

BERGAMO EST Bosisio Mario (Prest Trescore/Lovere/Sarnico) mario.bosisio@asst-bergamoest.it 035 3062482

BERGAMO EST Spada Stefania (Prest Seriate / Grumello) stefania.spada@asst-bergamoest.it 035 3062462/3062334

BERGAMO EST Canali Mario (Prest Valle Seriana e Valle di Scalve) cead.clusone@asst-bergamoest.it 035 3062271

ASST PAPA GIOVANNI XXIII Liborio Ragusa (Prest Bergamo) lragusa@asst-pg23.it 352676480

ASST PAPA GIOVANNI XXIII Maria Teresa Corti (Prest Valle Brembana) mcorti@asst-pg23.it 035 6313542 - 035 6313528

SPEDALI CIVILI DI BRESCIA

MARIA CORTI

MARIA SOLDO

ucam.bresciacentro@asst-spedalicivili.it; 

ucam.bresciahinterland@asst-spedalicivili.it;

ucam.valletrompia@asst-spedalicivili.it;

ucam.bresciaovest@asst-spedalicivili.it;

030 3333706

030 2499854

030 8915356

030 2499913           

FRANCIACORTA

ANA BORSARI (FINO AL 30/06/2022)

RITA ROMANO

ana.borsari@asst-franciacorta.it; (FINO AL 30/06/2022)

rita.romano@asst-franciacorta.it;

030 7103038 (FINO AL 30/06/2022)

030 7103515 (FINO AL 30/06/2022)

030 7103156

GARDA

MARA BROGNOLI

VALENTINA MAZZANTI

ucamdgd5@asst-garda.it;

mara.brognoli@asst-garda.it;

ucamdgd6@asst-garda.it;

valentina.mazzanti@asst-garda.it;

030 9116483 

030 9116654 

CREMA
GIVOIA GUENDALINA (MEDICO)                                                                                                                                                             

TEDOLDI SILVIA (EDUCATORE) CASE MANAGEMENT misurab1@asst-crema.it 0373/899341

PAOLO MARCONI (MEDICO)  -  MARIA CHIARA UBEZIO 

(MEDICO) CREMONA                                                                                                  

CASE MANAGER BOI MONICA (INFERMIERA) PER CREMONA 

E CASALAMAGGIORE curesociosanitarie.cremona@asst-cremona.it 0372 408648   

DANIELA RITO (MEDICO) PER CASALAMAGGIORE              curesociosanitarie.casal@asst-cremona.it 0375  284170

MANTOVA BARBARA PASTORIO

barbara.pastorio@asst-mantova.it cead.mantova@asst-mantova.it

3351223270

PAVIA PAVIA

ALESSANDRO MASSAVELLI alessandro_massavelli@asst-pavia.it 0381/333523

VAL PADANA CREMONA

BERGAMO

BRESCIA
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